



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 280

О внесении изменений в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на 2023 год и в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на плановый период 2024 и 2025 годов

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на 2023 год, утвержденную постановлением Правительства Смоленской области от 08.11.2023 № 66, следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в графе 3 цифры «6 538 027 700,00» заменить цифрами «6 889 005 700,00»;
- в графе 5 цифры «3 359 505 320,00» заменить цифрами «3 347 773 640,00»;
- в графе 3 подпункта 1.2 цифры «268 827 700,00» заменить цифрами «619 805 700,00»;
- в графе 3 подпункта 1.3 цифры «2 866 849 070,00» заменить цифрами «2 878 580 750,00»;

- в подпункте 1.6:

- в графе 3 цифры «2 433 150 930,00» заменить цифрами «2 421 419 250,00»;
- в графе 5 цифры «2 433 150 930,00» заменить цифрами «2 421 419 250,00»;

2) в пункте 2:

- в графе 3 цифры «12 856 354 390,00» заменить цифрами «0,00»;
- в графе 5 цифры «11 930 000 000,00» заменить цифрами «1 330 000 000,00»;

3) в позиции «Итого»:

- в графе 3 цифры «19 394 382 090,00» заменить цифрами «6 889 005 700,00»;
- в графе 5 цифры «15 289 505 320,00» заменить цифрами «4 677 773 640,00».

2. Внести в Программу государственных внутренних заимствований Смоленской области на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную

постановлением Правительства Смоленской области от 08.11.2023 № 66, следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в графе 3 цифры «5 799 000 000,00» заменить цифрами «5 608 625 000,00»;
- в графе 5 цифры «9 101 777 745,71» заменить цифрами «9 113 509 425,71»;
- в графе 6 цифры «5 200 003 000,00» заменить цифрами «5 039 400 000,00»;
- в графе 8 цифры «9 027 658 620,40» заменить цифрами «9 080 925 487,06»;
- в графе 5 подпункта 1.3 цифры «2 866 849 070,00» заменить цифрами «2 878 580 750,00»;

- в подпункте 1.5:

- в графе 3 цифры «499 000 000,00» заменить цифрами «308 625 000,00»;
- в графе 6 цифры «300 003 000,00» заменить цифрами «139 400 000,00»;
- в графе 8 цифры «27 776 264,30» заменить цифрами «81 043 130,96»;

2) в пункте 2:

- в графе 3 цифры «13 791 283 065,71» заменить цифрами «934 928 675,71»;
- в графе 5 цифры «12 856 354 390,00» заменить цифрами «0,00»;
- в графе 6 цифры «15 184 454 207,65» заменить цифрами «3 181 366 684,31»;
- в графе 8 цифры «12 991 283 065,71» заменить цифрами «934.928 675,71»;

3) в позиции «Итого»:

- в графе 3 цифры «19 590 283 065,71» заменить цифрами «6 543 553 675,71»;
- в графе 5 цифры «21 958 132 135,71» заменить цифрами «9 113 509 425,71»;
- в графе 6 цифры «20 384 457 207,65» заменить цифрами «8 220 766 684,31»;
- в графе 8 цифры «22 018 941 686,11» заменить цифрами «10 015 854 162,77».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин